De negatione petri quē ad modū
ostendant nihil inter se repugnare

Hic de predicta **C**a. ii.
Negatione sua petro nō solus
iohannes ex cuius euāgelio modo
ista interposui / sz qz ceteri tres ome
morant / nō sane oñes ex vna eadē /
qz occasione sermonis ad eā cōmēo
randā veniunt. **M**ā matheus qz mar
cus pari prorsus ordine qz eodem
narrationis sue loco eā subnectunt
ambo posteaqz dñs egressus est ex
illa domo vbi māducauerāt pasca.

Lucas vero et iohannes antequam in-
 te esset egressus. Sed facile possemus in-
 telligere aut illos duos eam recapitu-
 lando posuisse aut istos nisi magis
 moueret quod tam diuersa non tan-
 tum verba sed etiam sententias domini pro-
 mittunt quibus permotus petrus il-
 laz presumptionem proferret vel cum
 domino vel pro domino moriendi. ut ma-
 gis cogant intelligi ter eum expressis
 se presumptionem suam diuersis locis
 sermonis christi et ter illi a domino respon-
 sum quod eum esset ante galli cantum ter
 negaturus. Neque enim incredibile
 est aliquantum distinctis interuallis
 temporis petrum commotum esse ad pre-
 sumendum sicut ad negandum vel ei do-
 minum aliquid ter similiter respon-
 disse quandoquidem contextim nullis ali-
 is interpositis rebus aut verbis per
 resurrectionem ter illum interrogauerit
 utrum eum amet et ter hoc idem respon-
 denti etiam ipsi mandatum de pasce-
 dis ouibus suis unum idemque ter pro-
 cepit. Hoc autem esse credibile quod ter
 ostenderit presumptionem suam petrus
 et de trina negatione sua ter a do-
 mino audierit ex ipsis euangelistarum
 verbis que a domino dicta diuersa ac
 diuersa commemorant sic probatur.
 Ecce meminimus quod nunc inter-
 posui ex euangelio iohannis. hoc cer-
 te dixerat filioli mei adhuc modi-
 cum vobiscum sum queretis me et sicut
 dixi iudeis quo ego vado vos non
 potestis venire et vobis dico modo
 Mandatum nouum do vobis ut dili-
 gatis inuicem. In hoc cognoscetis om-
 nes quia discipuli mei estis si dilec-
 tionem habueritis ad inuicem. Dicit ei
 symon petrus. Domine quo vadis? Ne-
 pe hic manifestum est ex illis verbis
 motum esse petrum ut diceret. Domine quo

vadis quia dicentem audierat quo
 ego vado non potestis venire. Res-
 pondit ihesus eidem petro. Quo ego
 vado non potes me modo sequi sequi-
 ris autem postea. Quare non possum in-
 quit sequi te modo? Animam meam pro
 te ponam. Huic presumptioni respon-
 dit dominus futuram eius negationem. Lu-
 cas autem cum commemorasset dixisse do-
 minum symon sathanas expetiuit
 vos ut cribraret sicut triticum. Ego
 autem rogavi pro te ut non deficiat
 fides tua et tu aliquando conuersus
 confirma fratres tuos. Tunc subiecit
 petrum respondisse. Domine tecum parat-
 sum et in carcerem et in mortem ire. Et
 ille dixit. Et ego dico tibi petre non
 cantabit hodie gallus donec ter ab-
 neget nosse me. Quod hoc aliud sit ali-
 ud illud unde petrus ad presumen-
 dum permotus sit quis non videat.
 At vero mattheus. Et ymno dicto in-
 quit exierunt in montem oliueti. Tunc
 dixit illis ihesus. Omnes vos scanda-
 lum patiemini in me ista nocte.
 Scriptum est enim. Percutiam pastorem
 et dispergentur oves gregis. Post-
 quam autem resurrexero precedam vos in
 galileam. Sic prorsus et marcus. Quid
 habent etiam hec verba vel sententia
 simile illis vel quibus secundum io-
 hannem vel quibus secundum lucam pe-
 trus retulit presumptionem suam? Et
 hic ergo ita sequitur. Respondens
 autem petrus ait illi. Et si omnes scan-
 dalisati fuerint in te ego nunquam scan-
 dalisabor. Ait illi ihesus. Amen dico
 tibi quia in hac nocte antequam gal-
 letet ter me negabis. Ait illi petrus
 Etiam si oportuerit me mori tecum
 non te negabo. Similiter et omnes dis-
 cipuli dixerunt. Nec pene ipsis ver-
 bis etiam marcus commemorat nisi quod